
 
UCHWAŁA  Nr XLVI/344/2014 

Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 30 września 2014 r. 

 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr X/62/2011 Rady Miejskiej w Policach z dnia  
21 czerwca 2011r. w sprawie gminnego programu dofinansowania modernizacji 
systemów grzewczych przez mieszkańców Gminy  Police  
 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1, 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.   
o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2013r. poz. 594, 645 i 318 oraz z 2014 r. poz.379) 
oraz art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2013r. poz.1232 i 1238 oraz z 2014r. poz.40 i 47) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 
 
 
 § 1.1. W uchwale Nr X/62/2011 Rady Miejskiej w Policach z dnia 21 czerwca 
2011r. zmienia się załącznik. 

2. Załącznik otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  
 
 

 
                                                                              Przewodniczący Rady 

 
                                                                                                            Witold Król 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 2

Uzasadnienie 
 

Burmistrz Polic przedstawia projekt uchwały Radzie Miejskiej w Policach. 
W załączniku do uchwały Nr X/62/2011 z dnia 21 czerwca 2011 r. Zasady 
częściowego zwrotu kosztów modernizacji systemów grzewczych mieszkańców 
Gminy Police wprowadza się następujące zmiany: 
1. Pkt 7 otrzymuje brzmienie: 
„Zainteresowani skorzystaniem z częściowego zwrotu kosztów poniesionych na 
modernizację ogrzewania powinni złożyć do Urzędu Miejskiego w Policach wniosek 
stanowiący załącznik nr 1 do Zasad częściowego zwrotu kosztów modernizacji 
systemów grzewczych dla mieszkańców Gminy Police (wzór wniosku dostępny jest na 
stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Policach www.police.pl/ochr_srod.htm   
o częściowy zwrot kosztów modernizacji, po jej wykonaniu).”. 
2. Pkt  9 otrzymuje brzmienie: 
„Wniosek o częściowy zwrot kosztów poniesionych na modernizację ogrzewania 
powinien być złożony w nieprzekraczalnym terminie 3 miesięcy od daty oddania 
do użytku instalacji. W przypadku ogrzewania gazowego dokumentem świadczącym  
o terminie wykonania systemu ogrzewania jest umowa dostarczania paliwa 
gazowego, a w przypadku innego ogrzewania protokół z próby szczelności lub 
umowa z innym dostawcą energii.”.  
3. Pkt 14 otrzymuje brzmienie: 
„Pracownicy Urzędu Miejskiego w Policach mają prawo sprawdzić prawidłowość 
korzystania ze zmodernizowanego systemu grzewczego w okresie 3 lat od daty 
zgłoszenia modernizacji do Gminy. W przypadku powrotu do opalania paliwem 
koksowo/węglowym otrzymujący dofinansowanie winien zwrócić je do Gminy.”. 
4.Pkt 17 otrzymuje brzmienie: 
„Udzielenie dofinansowania następuje na podstawie Umowy pomiędzy Gminą Police  
a wnioskodawcą. Umowa jest zawierana po zakończeniu modernizacji ogrzewania  
 i określa w szczególności: 
1) szczegółowy opis zadania, w tym cel na jakie dofinansowanie zostało przyznane, 
2) wysokość dofinansowania udzielonego podmiotowi wykonującemu zadanie, 
3) tryb kontroli wykonania zadania, 
4) termin i sposób udzielenia dofinansowania. 
Wzór umowy stanowi załącznik nr 2 do Zasad częściowego zwrotu kosztów 
modernizacji systemów grzewczych dla mieszkańców Gminy Police. 
Wypłata dofinansowania zostanie przekazana na wskazany przez Dotowanego  
rachunek bankowy lub gotówką w punkcie kasowym Urzędu Miejskiego w Policach,  
w terminie 14 dni od daty zawarcia niniejszej umowy, jednak nie później niż do dnia  
31 grudnia roku, w którym zawarto umowę.”. 
 Jednocześnie, do załącznika Zasady  częściowego zwrotu kosztów 
modernizacji systemów grzewczych dla mieszkańców Gminy Police wprowadza się: 
a) załącznik nr 1 - wzór wniosku o częściowy zwrot kosztów poniesionych na 
modernizację ogrzewania, 
b) załącznik nr 2 - wzór umowy. 
 Zmiana wynika z konieczności uregulowania zasad przekazywania dotacji 
zgodnie z ustawą Prawo ochrony środowiska oraz zmian porządkujących zasady. 
 
  
Projekt uchwały przygotował  
Wydział Ochrony Środowiska. 
 


